АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля  2014               №  30/1

     с. Александровское

О единой комиссии

В соответствии со ст. 39  федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать единую комиссию, осуществляющую функции по осуществлению

закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в

следующем составе:

И. А. Герцен заместитель главы поселения – председатель комиссии;

Е. Н. Волошина – гл. специалист по бюджету и налоговой политики - член комиссии;

И. О. Жукова начальник МБУ «Архитектуры и капитального строительства» - член комиссии;

А. В. Миронов – ведущий специалист по юридическим вопросам - член комиссии.

О. Ю. Офицеров гл. специалист по муниципальным закупкам – системный администратор  -

член комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

поселения Герцена И.А.

Глава поселения      Д. В. Пьянков

О. Ю. Офицеров

Тел. 8(38255)24466